

Zamawiający  
Gmina Miasto Sierpc  
Piastowska 11A  
09-200 Sierpc

**Wykonawcy - WSZYSCY,  
strona internetowa zamawiającego**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Usługi w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w granicach administracyjnych Miasta Sierpc w 2015 roku”

Informuje się, że złożono wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i pomimo upływu terminu na ich złożenie przedstawia się poniższe odpowiedzi:

Wniosek nr 1:

1. Jakie rodzaje odpadów komunalnych mają być zbierane podczas sezonowych zbiórek w ramach obowiązującego Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Sierpc sezonowa zbiórka obejmuje tylko odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt AGD i RTV, natomiast papier, plastik oraz szkło odbierane są dwa razy w miesiącu z miejsca ich wytworzenia, czyli z posesji, a pozostałe odpady komunalne tj. przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, itp. są dostarczane przez mieszkańców miasta do PSZOK. Odpowiedź z dnia 24.02.2015r. we Wniosku nr 8 zapytania z dnia 20.02.2015r., że „wszystkie rodzaje odpadów wymienione w ust. VI p. 1.2) OPZ SIWZ mają być zbierane podczas sezonowych zbiórek oprócz odpadów budowlanych i rozbiórkowych dostarczonych indywidualnie do PSZOK” jest niezgodna z tym Regulaminem. Prosimy więc o jej doprecyzowanie.

Odpowiedź nr 1

Stwierdza się, że nie ma sprzeczności między wymaganym zakresem zamówienia, a Uchwałą Nr 367 / XLIX / 2013 (określona jako „Uchwała ws ustalenia sposobu odbioru odpadów” i wymieniona w ust. I p.11 SIWZ), na która się powołuje Zamawiający. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Sierpc będzie dostosowany do obowiązujących aktów prawnych.

Wniosek nr 2:

2. W związku z odpowiedzią Nr 9 cz.2 dotyczącą sposobu umieszczania kodu kreskowego na workach do selektywnej zbiórki odpadów zapytujemy, czy Zamawiający dopuszcza dostarczanie unikatowych kodów kreskowych w formie wydrukowanego miesięcznego pakietu dla każdego gospodarstwa domowego do samodzielnego umieszczania ich przez mieszkańców na workach?

Odpowiedź nr 2

Patrz odpowiedź nr 9 z „Komunikat 02 - odpowiedzi na wnioski Wykonawców”. Zamawiający wymaga skutecznego zintegrowania urządzeń Wykonawcy z systemem RAD, w celu uzyskania w czasie rzeczywistym informacji o odebraniu odpadów zebranych selektywnie z nieruchomości wymienionych we właściwym wykazie nieruchomości.

Wniosek nr 3:

3. Ponieważ odpowiedź do Wniosku nr 10 brzmi, że „sposób gromadzenia odpadów przez mieszkańca do odbioru powinien być zgodny ze złożoną przez niego deklaracją” to prosimy o odpowiedź, czy mamy prowadzić zbiórkę wszystkich worków, czy tylko oznakowanych ?

Odpowiedź nr 3

Odpady segregowane zbierane są od mieszkańców deklarujących zbiórkę selektywną. Ponadto patrz odpowiedź nr 9 ad cz.2 z „Komunikat 02 - odpowiedzi na wnioski Wykonawców”.

Wniosek nr 4:

3. Odnośnie odpowiedzi we wniosku nr 11 ponownie zapytujemy o określenie krotności przepełnień pojemników typu dzwon oraz podanie jaka jest szacowana liczba dodatkowych opróżnień w ciągu trwania zamówienia, gdyż każdy kurs to dodatkowy koszt wykonawcy związany z czasem pracy czynnika ludzkiego oraz maszynogodziną pojazdu? Prosimy o podanie czasu reakcji na wykonanie dodatkowego opróżnienia pojemnika typu dzwon licząc go od momentu podjęcia informacji przez wykonawcę, że należy wykonać dodatkowe opróżnienie pojemnika. Z naszego dotychczasowego doświadczenia wynika, że bardzo często odpady są gromadzone poza pojemnikami typu dzwon nawet wtedy kiedy nie są one przepełnione. Odbiór odpadów spoza pojemników, a oprócz tego dokumentacja fotograficzna i pisemna tych zdarzeń wydłuży znacznie czas realizacji zamówienia i zwiększy koszt wykonywanego zadania poprzez dokumentowanie nieprawidłowości zdarzeń gromadzenia odpadów selektywnie zbieranych do pojemników typu dzwon. Czy zamawiający dopuszcza skrócenie tych czynności poprzez przekazywanie do Zamawiającego informacji w formie telefonicznej o nieprawidłowościach gromadzonych odpadów z podaniem miejsca (adresu) oraz rodzaju odpadu?

Odpowiedź nr 4

Na podstawie doświadczenia zamawiającego informuje się o ilości przepełnień pojemników typu dzwon w okresie od maja do września 2014, które w zakresie odbioru plastiku powodowały dwukrotne zwiększenie ilości odbieranej frakcji. W zakresie odbioru papieru występował raz w tygodniu dodatkowy odbiór zalegających przy pojemnikach kartonów o dużych gabarytach.

Odnośnie do czasu reakcji: patrz odpowiedź nr 11 z „Komunikat 02 - odpowiedzi na wnioski Wykonawców” (sprzątniecie w tym samym dniu).

Odnośnie do dokumentowania nieprawidłowości Zamawiający dokonuje modyfikacji (zaznaczono kolorem żółtym) mającej charakter usunięcia błędu maszynowego, w zakresie ust. VI p.12. pp.9) lit.i) Opisu Przedmiotu Zamówienia, na:

*Wykonawca każdorazowo po stwierdzeniu naruszeń, o których mowa w **lit.j)** udokumentuje fotograficznie i pisemnie sposób naruszenia. Zdjęcia muszą zostać tak wykonane by nie budząc wątpliwości pozwalały na przypisywanie pojemników do konkretnej nieruchomości. Powyższe informacje niezwłocznie należy przekazać Zamawiającemu.*

Na podstawie art. 27 ust.2 ustawy pzp oraz ust. XVI p.2 uprzejmie proszę o potwierdzenie faktu otrzymania komunikatu.

Zastępca Przewodniczącej  
Komisji Przetargowej

/-/

Radostaw Goszczycki